— 1 —

成检协发〔2025〕111 号

各有关单位

成都市检验检测认证协会关于发布
《辣椒醅（盐渍椒）加工技术规范》《辣椒醅
（盐渍椒）质量要求》2项团体标准的公告

：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会批准发布《辣椒醅（盐渍椒）加工技术规范》《辣椒

醅（盐渍椒）质量要求》2项团体标准，现准予以公布。

标准编号及名称如下：

T/TIC 123—2025 《辣椒醅（盐渍椒）加工技术规范》；

T/TIC 124—2025 《辣椒醅（盐渍椒）质量要求》。

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

特此通知！

成都市检验检测认证协会

2025 年 9月 12 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2025年 9月 12 日印发